211ra-214vb: (olim 220-223) >De erroribus Waldensium<. Nota, quomodo ordinantur heresiarche secte Waldensium. Primo promittunt certa vota, primum veram obedienciam in omnibus factis... - ...quidam eorum putant, quod si (!) ordinentur in sacerdotes, alii vero dubitant. 211rb: Rectores vero secte hereticorum Waldensium nominantur inter eos apostoli, magistri et fratres et habent talem vitam... - ...vera et unica fides katholice, extra quam nullus potest salvari. 213va: Ulterius notandum, quod producitur aliquis suspectus de herese (!). Queratur primo: Scis, quare es captivatus?... - ...facies hoc iuramentum et vobis penitentiam peragere (!) gracious et iurabis ex te ipso ut supra. Druck: 1. Teil (unter Heranziehung dieser Handschrift): Herman Haupt, Waldensia, in: Zeitschrift für Kirchengeschichte 10 (1889), S. 311-29, bes. 328f. 2. Teil: Godfrid Edmund Fries, Patarener, Begharden und Waldenser in Österreich während des Mittelalters, in: Österreichische Vierteljahrsschrift für katholische Theologie 11 (1872), S. 257-61. 3. Teil: Maxima bibliotheca veterum patrum et antiquorum scriptorum ecclesiasticorum, Leiden 1677, Bd 25, 308f.

214vb-215vb: (olim 223-224) De erroribus Beghardorum et Begutarum. Consequenter nota errores Beghardorum et Begutarum de voluntaria paupertate. Primo credunt se habere perfectiorem statum omnium religiosorum et mendicantium excellencioem... - ...Martha Bethel, Martha Schu, Martha Keler, Martha Ether, Martha Tuchen, Martha etc.

215vb-216rb: (olim 224-225) De erroribus Fraticellorum. Primo dicunt, quod papa non possit cassare et annihilare ordines virorum religiosorum... - ...quod omnes, qui in paradysio hac vita mortui sunt et adhuc morientur, sunt in paradysio martyres gloriosi.

216rb-228vb: (olim 225-237) De erroribus Waldensium. Erroribus hereticorum Waldensium est istis et aliis scripturis obviandum. Primo dicunt heresiarchas, quos apud se fratres nominant et confessione dominos appellant, esse veros discipulorum successores... - ...ubi cessat penitencia ibidem cessabit eciam venia. Et sic est finis de ista materia. Druck: Maxima bibliotheca..., a.a.O., S. 302-7. Weiterer Textzeuge: Würzburg, UB M.ch.f.186, 223r, s. Hans Thurn, Kat. 2,2, S. 45.

229ra-233vb: (olim 238-242) >Tractatus contra Lolhardos<. Quoniam, ut ait Boecius, beatitudinem diverso tramite mortales conantur adipisci...Cum igitur multi sunt a via rectitudinis aberrantes seque errare nescientes... - ...ad laborem et statim intravit navim piscando. Ex quo concluditur, ut tactum est.